
LINEE DI RITORNO A.S. 2025/2026 

Linea R M.1 Ritorno Medie   

Linea esternalizzata 

numero fermata orario 

1 Cosola scuola (ang. via Marconi) 14:05 

2 Dasso scuola (via Blatta) 14:09 

3 Nadone 14:16 

4 Via Aldo Moro 14:17 

5 Via Parigi 14:23 

6 Mosche via San Secondo n. 16Q 14:24 

7 Mosche (ex scuola) 14:25 

8 Mosche (chiesa) 14:26 

9 Betlemme via III Marzo 1966, 93  14:32 

10 Betlemme (ex scuole) 14:33 

11 Borghetto nc 56 14:35 

 

Linea R M.2 Ritorno Medie   

numero fermata orario 

1 Dasso scuola (via Blatta) 14:05 

2 Via Montegrappa n. 46 14:08 

3 Pratoregio (piazza) 14:16 

4 Montegiove (chiesa) 14:19 

5 Montegiove (via Sant’ Isidoro n. 40) 14:20 

6 Pogliani (strada della Crova, pressi n.c. 33) 14:21 

7 Pogliani (piazza) 14:29 

8 Via Cene 14:33 

9 Boschetto (piazza) 14:35 

10 Molinetto Rosso 14:39 

11 Boschetto (pensilina via Campagna, pressi n.c. 11) 14:44 

12 Mandria (pensilina c/o piazzale sterrato lato bar) 14:47 

13 Mandria Cascina Speranza  14:50 

 

Linea R M.3 Ritorno Medie   

Linea esternalizzata   

numero fermata orario 

1 Dasso scuola (via Blatta) 14:05 

2 Stradale Torino (angolo v. San Maurizio) 14:10 

3 Cosola scuola (ang. via Marconi) 14:11 

4 Viale Vittorio Veneto (tabaccheria) 14:13 

5 Corso G. Ferraris (angolo via Togliatti) 14:17 

6 Corso G. Ferraris (v. Ajma) 14:20 

7 Corso G. Ferraris (Car Sam) 14:21 

8 Stradale Milano (fronte al Papillon) 14:22 

9 INA Case - Corso G. Ferraris  14:23 

10 Stradale Torino (casa cantoniera) 14:32 



   

Linea R M.4 Ritorno Medie – si effettua nei giorni di lunedì, mercoledì, giovedì 

numero fermata orario 

1 Dasso scuola (via Blatta) 16:05 

2 Nadone 16:10 

3 Betlemme  16:20 

4 Borghetto (M.a.r Model negozio mobili) 16:22 

5 Mandria, Cascina Speranza 16:25 

 

Linea R E.1 Ritorno Elementari/Materna Boschetto   

numero fermata orario 

1 Boschetto scuola 16:31 

2 Betlemme (via Borghetto, ang. III Marzo) 16:38 

3 Mosche (ex scuole) 16:42 

4 Mosche (Chiavarini nord) 16:45 

 

Linea R E.MAT.1 ( ex RMAT2 + ex RE4 + ex RE2) 

Linea esternalizzata 

numero fermata orario 

1 Bambi scuola (Borgo Enel scuola) 15:55 

2 Dasso Media (soltanto lunedì, mercoledì, giovedì) 16:05 

2 Mazzucchelli Materna 16:18 

3 Mazzucchelli Elementare 16:18 

4 Marconi scuola   16:30 

5 Viale Vittorio Veneto (tabaccheria) 16:32 

6 Corso G. Ferraris (ospedale) 16:34 

7 Via Togliatti 16:37 

8 Corso G. Ferraris (via Ajma) 16:40 

9 Corso G. Ferraris (Car Sam) 16:41 

10 Stradale Milano (difronte Papillon) 16:42 

11 Stradale Torino (casa cantoniera) 16:52 

 

Linea R M.E.MAT.1 Ritorno Medie Elementari Materne - tutti i giorni   

Linea esternalizzata   

numero fermata orario 

1 Dasso scuola Materna 16:25 

1 Dasso scuola Elementari 16:25 

1 Dasso Medie (soltanto lunedì, mercoledì, giovedì) 16:25 

2 Montegrappa n.c. 46 16:28 

3 Pratoregio (piazza) 16:31 

4 Montegiove (via Orco 105) 16:32 

5 Montegiove (chiesa) 16:34 

6 Montegiove Via Sant'Isidoro n. 40 16:36 

7 
Montegiove Regione Prato del Signore,  
pressi n.c. 30  16:38 

8 Pogliani (piazza) 16:47 

9 Via Parigi 16:50 

10 Mosche (Chiesa) 16:52 

11 Baraggino 16:57 



 


